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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA Autddromo de Goiania 3,835 km
30 TREINO - EXTRA 26/10/2023 14:10 .
Practice (40:00 Time) started at 14:16:49
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
14:41:56.141 13 39.260 38.880 27.709 1:45.849
(23) RAFAEL HENRIQUE 14:43:39.837 14 39.011 39.073 25.612 1:43.696
14:25:56.683 1 46.570 39.224 25.941 1:51.943 14:45:23.709 15 38.672 38.923 26.277 1:43.872
14:27:38.873 2 38.488 38.344 25.358 14:47:07.034 16 38.566 39.003 25.756
14:29:21.104 3 38.334 38.526 25.371 1:42.231
14:35:13.547 p4 38.107 41.003 5:52.443 (79) DANIEL ALMEIDA
14:38:47.940 p5 51.417 52.432 4:33.419 3:34.393 14:29:26.522 1 49.201 39.917 25.690 1:54.867
14:42:39.220 p6 54.130 54.575 1:50.528 3:51.280 14:31:11.191 2 39.676 39.217 25.776 1:44.669
14:32:55.895 3 39.361 39.624 25.719 1:44.704
(81) OSCAR MORAES 14:34:40.181 4 39.508 39.326 25.452 1:44.286
14:20:04.528 1 51.188 42126 27.525 2:00.939 14:36:24.655 5 39.370 39.437 25.667 1:44.474
14:21:50.849 2 40.373 38.903 27.045 1:46.321 14:38:09.425 6 39.542 39.706 25.522 1:44.770
14:23:34.114 3 39.013 38.726 25.526 1:43.265 14:39:53.780 7 39.102 39.537 25.716 1:44.355
14:25:20.722 4 38.980 41.789 25.839 1:46.608 14:41:37.322 8 38.904 39.067 25571 1:43.542
14:27:04.332 5 39.180 38.747 25.683 1:43.610 14:43:20.936 9 38.980 39.031 25.603 1:43.614
14:28:47.537 6 38.973 38.884 25.348 1:43.205 14:45:05.403 10 39.371 39.594 25.502 1:44.467
14:30:30.835 7 38.787 38.551 25.960 1:43.298 14:46:49.111 11 39.025 39.285 25.398 1:43.708
14:32:13.405 8 38.617 38.647 25.306 1:42.570 14:52:43.035 p12 44.270 56.943 5:53.924
14:36:08.996 p9 40.281 41.072 3:55.501 14:54:34.153 13 45.736 39.649 25.673 1:51.118
14:38:12.606 10 50.043 47.330 26.163 2:03.610 14:56:17.540 14 38.888 38.922 25577
14:40:10.756 1 50.829 42.205 25.116 1:58.150
14:41:53.032 12 38.305 38.509 25.462 (31) DIECKLE ICKLIS
14:43:35.399 13 38.609 38.468 25.290 1:42.367 14:27:36.837 1 50.199 40.525 25.989 1:56.794
14:45:18.381 14 38.909 38.691 25.382 1:42.982 14:29:23.310 2 40.914 39.980 25.579 1:46.473
14:47:19.368 15 38.983 38.404 43.600 2:00.987 14:31:07.918 3 39.127 39.732 25.749 1:44.608
14:33:10.843 4 45.575 51.655 25.695 2:02.925
(76) BRUNO LEME 14:34:54.802 5 39.038 39.237 25.684
14:26:52.341 1 51.908 41.044 26.346 1:59.396
14:28:37.650 2 39.544 39.954 25.811 1:45.309
14:30:21.569 3 39.312 39.047 25.560 1:43.919
14:32:05.773 4 39.444 39.263 25.497 1:44.204
14:33:50.034 5 39.283 39.335 25.643 1:44.261
14:35:33.863 6 39.243 39.115 25.471 1:43.829
14:37:17.762 7 39.256 39.362 25.281 1:43.899
14:39:00.712 8 38.611 38.799 25.540
14:40:44.521 9 38.774 39.003 26.032 1:43.809
14:42:28.190 10 39.267 39.091 25.311 1:43.669
(5) RAPHAEL ZULINI
14:21:17.029 1 44.655 40.341 25.745 1:50.831
14:23:02.478 2 40.012 39.753 25.684 1:45.449
14:24:47.656 3 39.608 39.672 25.898 1:45.178
14:26:31.989 4 39.801 38.734 25.798 1:44.333
14:28:38.128 5 39.622 45.887 40.630 2:06.139
14:30:23.297 6 40.511 39.048 25.610 1:45.169
14:32:07.178 7 39.132 39.081 25.668 1:43.881
14:33:50.872 8 39.157 39.214 25.323 1:43.694
14:35:34.018 9 38.945 38.945 25.256 1:43.146
14:37:17.540 10 38.727 39.430 25.365 1:43.522
14:39:01.468 11 39.762 38.863 25.303 1:43.928
14:40:44.508 12 38.582 39.090 25.368
14:42:27.611 13 38.734 38.795 25574 1:43.103
(12) RICARDO M. FILHO
14:20:10.543 1 45.693 39.585 25.998 1:51.346
14:21:54.624 2 39.254 39.098 25.729 1:44.081
14:23:38.965 3 39.140 39.259 25.942 1:44.341
14:25:23.073 4 38.908 39.453 25.747 1:44.108
14:27:07.006 5 39.034 39.189 25.710 1:43.933
14:28:50.451 6 38.833 39.161 25.451 1:43.445
14:30:36.902 7 39.116 39.174 28.161 1:46.451
14:32:47.365 8 47.195 48.855 34.413 2:10.463
14:34:31.580 9 39.375 39.333 25.507 1:44.215
14:36:15.433 10 39.330 39.052 25.471 1:43.853
14:37:59.686 11 39.521 38.937 25.795 1:44.253
14:40:10.292 12 52.844 51.830 25.932 2:10.606
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